ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2022 г. № 54-т/3

Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, долгосрочных
параметров регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию с
использованием метода индексации установленных тарифов для потребителей

ООО «КЭС-Тейково»(в системах теплоснабженияс. Новое ЛеушиноТейковского муниципального района) на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 14.11.2022
№ 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с | декабря 2022
г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», Департамент энергетики и тарифов Ивановской области
постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию для
потребителей ООО «КЭС-Тейково»(в системах теплоснабженияс. Новое Леушино
Тейковского муниципального района) на 2023-2025 годысогласно приложению[.2. Установить долгосрочные параметры регулирования для формирования
тарифов на тепловую энергию с использованием метода индексации установленных
тарифов для ООО «КЭС-Тейково»(в системах теплоснабжения с. Новое ЛеушиноТейковского муниципального района) согласно приложению2.3. Тарифы, установленные в приложении 1 настоящего постановления,
действуютс 01.12.2022 по 31.12.2025.

4. С 01.12.2022 признать утратившими силу пункты1, 3 приложения | к
постановлению Департамента энергетики’ и тарифов Ивановской области от08.10.2021 № 43-т/9.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 25.11.2022 № 54-т/3

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный пар давлениемВода Острый
от 1,2 от 7,0 ий › 25 2 С ет Наименование регулируемой Вид тарифа|Год | 2 до 2,5 и 70 |0 13,0 а редуциИВ ОрЕННИЗЕЦИИ
кг/ *> кг/ ме рованнполугодие|полугодие|су?|Кем|р|см | пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ООО «КЭС-Тейково»(в Одноставочны| 2023 2512,76 *

системах теплоснабжения с.|йруб./Гкал, 2 42`Новое Леушино Тейковского| НДС не
2024|2512,76 12%

муниципального района) облагается |2025| 2 722,42 2 835,49

Население (НДСне облагается)

ООО «КЭС-Тейково»(в 2023 2 512,76 *

>. Системах теплоснабжения с. Одноставочны
2024| 251276 2.722 42 _ _ _ . _`Повое Леушино Тейковского| й, руб./Гкал ) ?

муниципального района) 2025| 2722.42 2835,49

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии
с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф, установленный на2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022г.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 25.11.2022 №54-т/3З

Долгосрочные параметры регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию
с использованием метода индексации установленных тарифов

Показатели
с Реализация

энергосоережени
Ня программ в

„|Индекс а области |ДинамикаБазовый Нормат Уровень энергетической а.эффектив . - _ Энергосбереж изменени!уровень ности|ИВНЫЙ надежно эффективности
ения и ы№ Наименование регулируемой Гол |ОПерационн операцио УРОВень| сти (технологически оп/п организации я ых рац прибыл |теплосн| е потери при

повышения|расходов
нных Е. энергетическ нарасходов И аожения передаче $расходов > [9 топливотепловой

эффективносэнергии,
ТИтеплоносителя)

тыс. руб. % % Гкал
2023 |4 110,056 1,0 х х х х хООО «КЭС-Тейково» (котельная

1. №1, с.Новое Леушино, пл.Ленина,|2024 Хх 1,0 Хх Хх х Хх Хх

д.21)
2025 Хх | х х х х х
2023 |2 119,182 1,0 х х х Хх ХхООО «КЭС-Тейково» (котельная

2. №2, с.Новое Леушино, 2024 х 1,0 х х х Хх Ххул.Завокзальная, д.4) _-2025 х 1,0 х х х Хх Хх